

# Delegacja ZG ZPP u H. Jabłońskiego

15 bm. przewodniczący Rady Państwa, HENRYK JABŁOŃSKI, przyjął w Belwedrze delegację Zarządu Głównego Zrzeszenia Prawników Polskich.

Delegacja poinformowała przewodniczącego Rady Państwa o programie międzynarodowej konferencji nt. ochrony prawnej dziecka, która odbędzie się w dniach 16-19 stycznia br. w Warszawie. Konferencja stanowić będzie reprezentatywne forum wymiany poglądów na sytuację prawną dziecka i rodziny w prawodawstwie i praktyce prawnej różnych krajów. Ma ona szczególne znaczenie w okresie podjętych z inicjatywy Polski prac nad międzynarodową konwencją praw dziecka.

Delegacja polska na konferencji zaprezentuje dorobek prawny i socjalny PRL oraz nasze poglądy na rolę prawników w służbie dziecka.

Podkreślając wagę tego przedsięwzięcia w okresie Międzynarodowego Roku Dziecka przewodniczący Rady Państwa prosił o przekazanie uczestnikom obrad życzeń owocnej pracy.

## SALT II

W poniedziałek odbyło się w Genewie spotkanie szefów delegacji ZSRR i USA, uczestniczących w radziecko-amerykańskich rozmowach o ograniczeniu strategicznych zbrojeń ofensywnych.

## W Gwiezdnym Miasteczku trwają przygotowania do kolejnych lotów

14 i 15 stycznia 1969 roku w ZSRR wystrzelono na orbitę pilotowane statki kosmiczne „Sojuz-4” i „Sojuz-5”. W pierwszym wystartował Władimir Szatałow, zaś w drugim Boris Wołynow, Aleksiej Jelisiejew i Jewgienij Chrunow. 16 stycznia oba statki połączyły się w kosmosie. Po raz pierwszy na orbicie okołoziemskiej zaczęła funkcjonować stacja naukowa, skła dająca się z dwóch kosmicznych pojazdów.

W dziesiątą rocznicę tego doniosłego wydarzenia w prasie radzieckiej ukazało się wiele artykułów oraz wywiadów z uczestnikami pionierskiego spotkania nad Ziemią. Władimir Szatałow, który trzykrotnie latał w kosmos, zaś obecnie jest szefem szkolenia kosmonautów radzieckich, stwierdza, iż pierwsze połączenie dwóch pilotowanych statków rozpoczęło nowy etap w rozwoju światowej kosmonautyki.

Gen Szatałow poinformował, iż obecnie w Gwiezdnym Miasteczku kontynuowane są przygotowania kosmonautów radzieckich i

## Przeszczepienie serca w Papworth

W szpitalu w Papworth (w pobliżu Cambridge) dokonano po raz pierwszy od pięciu lat operacji przeszczepienia serca. Operacja została uwieńczona sukcesem, pacjent czuje się dobrze — odeszły przed stawiciel szpitala.

## Śnieżyca nad Chicago



14 bm. w Chicago przeszła gwałtowna burza śnieżna, która pokryła ulice miasta półmetrową warstwą śniegu. Śnieżyca spowodowała śmierć 7 osób. Na zdjęciu: śnieżyca w Chicago.

## Japoński żeglarz samotnie płynie dookoła świata

W niedzielę w samotną 3-letnią podróż łachtą dookoła świata wyruszył 33-letni japoński żeglarz Takachiko Taniguti rodem z miasta Kamifuoka w prefekturze Sajtama. Taniguti wyruszył z portu Tatejama i obrał kurs na Madagaskar na Oceanie Indyjskim. Żeglarz przez Ocean Atlantycki, Kanał Panamski i Pacyfik zamierza powrócić do Japonii dopiero w styczniu 1982 roku.

Wydanie A wtorek 16 stycznia 1979 roku Rok XXXV LÓDŹ, nr 11 (9187) Cena 1 zł

# DZIENNIK POPULARNY

## Ważna umowa techniczno-produkcyjna z ZSRR

# PODEJMUJEMY PRODUKCJĘ NOWEJ GENERACJI SAMOLOTÓW

PODPISANA PODCZAS NIEDAWNYCH OBRAD XXI SESJI POLSKO-RADZIECKIEJ KOMISJI RZĄDOWEJ W MOSKWIE UMOWA O PODEJMIĘ W POLSCE — WG. RADZIECKIEJ DOKUMENTACJI — SERYJNEJ PRODUKCJI LEKKIEGO SAMOLOTU PASAŻERSKIEGO — AN-28 ORAZ DOSTAWIE TEGO SPRZĘTU DO ZSRR STANOWI WAŻNE WYDARZENIE W BLISKO 35-LETNIEJ JUŻ WSPÓŁPRACY PRZEMYSŁOWO-LOTNICZEJ OBU NASZYCH PAŃSTW.

Wieloletnie umowy ze Związkiem Radzieckim umożliwiły przemysłowi polskiemu wielkoseryjną produkcję sprzętu lotniczego. Do chwili obecnej wyeksportowaliśmy do ZSRR kilkanaście tys. samolotów, śmigłowców i szybowców.

Nowo podpisana umowa przewiduje oprócz dostaw do ZSRR gotowych samolotów AN-28, także dostawy wyrobów kompletujących, zespołów i części zamiennych, wyposażenia aparatu. Trzeba podkreślić, że AN-28 będzie następcą produkowanego w Polsce od lat i eksportowanego w dużych ilościach, zwłaszcza do ZSRR, lekkiego

## Wotum zaufania dla rządu Bachtariara

W poniedziałek Senat irański udzielił wotum zaufania rządowi Szapura Bachtariara. Za wotum głosowało 38 senatorów, przeciwko 1, a 2 osoby wstrzymały się od głosu.

## Ponowne opady śniegu utrudniły sytuację na drogach

15 bm. — w związku z obfitymi opadami śniegu — skierowano do akcji odśnieżania ponad 22 tys. dróg wojew. Mimo ich wysiłków, nieprzejezdnych było 21 km dróg oczyszczanych w drugiej kolejności (w woj. tarnobrzeskim) oraz ponad 1,5 tys. km dróg oczyszczanych w trzeciej kolejności. Zamiecie i zawieje występujące w niektórych rejonach kraju powodowały zasypanie dopiero co oczyszczonych tras.

Na Dolnym Śląsku, na kilkukilometrowym odcinku międzynarodowej drogi „E-12” pomiędzy Łagiewnikami i Niemeza, a także w rejonie Jordanowa, kilkakrotnie powstawały zatory samochodów, które czekały na przebiecie zasp. Również na międzynarodowej trasie „E-83” prowadzącej z Wrocławia do Jeleniej Góry tworzyły się zasy, które drogowcy musieli bez przerwy likwidować.

Pogorszenie warunków atmosferycznych w ciągu ostatniej doby utrudniło ruch samochodów. Zanotowano pewne zakłócenia w komunikacji PKS. Kierowcy musieli znacznie ograniczyć prędkość, aby na nawierzchni pokrytej śniegiem nie wpaść w poślizg. Niestety, nie wszyscy zachowali odpowiednio środki ostrożności, czego rezultatem były wypadki i kolizje.

Ostatnie opady śniegu utrudniły też prace kolei. Do utrzymania przejezdności szlaków i węzłów PKP skierowano około 16 tys. osób. W wielu rejonach kraju użyto ciężkiego sprzętu, a m. in. kombinajny, pługi i odśnieżarki. Pracowało również sporo samochodów wywozowych śnieg z węzłów kolejowych. Zanotowano jednak pewne opóźnienia w ruchu pociągów.

## A. Gromyko złoży wizytę we Włoszech

Jak podaje agencja TASS, na zaproszenie rządu włoskiego, członek Biura Politycznego KC KPZR, minister spraw zagranicznych ZSRR, Andriej Gromyko w końcu stycznia br. złoży oficjalną wizytę we Włoszech.

## Uzdrowiska przyjmują kuracjuszy

Od 17 bm. przyjmuje już ponownie kuracjuszy uzdrowisko w Kolobrzegu. Od tego dnia z leczenia uzdrowiskowego korzystać będą mogły wszystkie osoby dorosłe, dzieci i młodzież posiadające skierowania na leczenie.

Jak informuje dyrekcja Zjednoczonego „Uzdrowiska Polskie”, pozostałe uzdrowiska nie przerywały swej działalności i przyjmują ku-



Pracownicy PKP w Zielonej Górze mimo trudnych zimowych warunków czynią wszystko, aby pociągi z węglem i innymi surowcami mogły planowo docierać do miejsc przeznaczenia. Na zdjęciu: odśnieżanie zwrótnie na stacji kolejowej Czerwieńsk. CAF — Gawałkiewicz — telefot

## Żądamy żywności i pracy

## Demonstracje w Pekinie

W poniedziałek grupa chłopów przybyłych do stolicy na piechotę z bardzo nieraz oddalonych zakątków Chin, demonstrowała pod hasłami „żądamy żywności i pracy”.

Grubość 1,89 milimetra Najcieńszy zegarek świata

Najcieńszy zegarek na świecie wyprodukowała jedna ze szwajcarskich firm. Jego „grubość” wynosi zaledwie 1,89 milimetrów. Jak zakomunikowano na pokazie tego mechanizmu w Genewie, zegarek — unikat nie będzie produkowany masowo, przynajmniej na razie. Przewiduje się bowiem wyprodukowanie tylko 3 sztuk miesięcznie. Nie jest to zegarek elektroniczny, lecz z mechanizmem tradycyjnym. Cenę zegarka ustalono na ok. 25 tysięcy dolarów, a więc nastawiono się raczej na bardzo elitarny nabywce.

## Narodziny kolejnego dziecka z próbki

W niedzielę, w szkockim szpitalu w Glasgow urodził się kolejne „dziecko z próbki”. Jest to drugi udany poród tego typu na terenie Wielkiej Brytanii i jak się przypuszcza, trzeci na świecie. Zabieg, jak wiadomo, polega na zapłodnieniu jaja w sztucznych warunkach poza macicą i umieszczeniu go powtórnie w tonie przyszłej matki. Autorem ostatniego zabiegu był ten

## Stosunki radziecko-amerykańskie

## Wywiad L. Breżniewa dla tygodnika „Time” (Omówienie)

W jest współpracą z ZSRR, zwłaszcza w zapobieganiu wojnie jądrowej i regulowaniu sytuacji konfliktowych w różnych rejonach świata. L. Breżniew stwierdził dalej, że dobre sąsiedztwo — niezależnie od różnic w systemach politycznych i

# EDWARD GIEREK PRZYJĄŁ DOWÓDCĘ X ZMIANY PWJS NA BLISKIM WSCHODZIE

Wczoraj I sekretarz KC PZPR — Edward Gierek przyjął dowódcę X zmiany Polskiej Wojskowej Jednostki Specjalnej w Doraźnych Siłach Zbrojnych na Bliskim Wschodzie płk mgr inż. Romana Hibsa i sekretarza komitetu partyjnego jednostki ppłk mgr Wiesława Stanisławskiego.



Na zdjęciu: od lewej Wiesław Stanisławski, Roman Hibs, Edward Gierek, Wojciech Jaruzelski i gen. broni Włodzimierz Sawczuk. W spotkaniu uczestniczył członek Biura Politycznego KC PZPR, minister obrony narodowej, gen.

## Wotum zaufania dla rządu Bachtariara

W poniedziałek Senat irański udzielił wotum zaufania rządowi Szapura Bachtariara. Za wotum głosowało 38 senatorów, przeciwko 1, a 2 osoby wstrzymały się od głosu.

Edward Gierek wyrażając uznanie i podziękowanie dowództwu i wszystkim żołnierzom za ich wzorową postawę, ofiarność i godne reprezentowanie Ludowego Wojska Polskiego w pokojowej misji poza granicami kraju, podkreślił, m. in., że przepadła ona w okresie, w którym obchodziliśmy 60-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości i święciliśmy 35-lecie Istnienia Ludowych Sił Zbrojnych. Żołnierze dziesiątej zmiany PWJS wnieśli — podobnie jak ich poprzednicy — godny wkład do 25-letniej tradycji służby LWP w misjach pokojowych. To zaszczytna działalność żołnierzy WP przyczyniła się do dzieła odrodzenia i umocnienia autorytetu socjalistycznej Polski w Europie i na świecie.

## Sesja EWG

W poniedziałek zebrał się w Brukseli po raz pierwszy w nowym roku ministerstwo spraw zagranicznych EWG. Jest to także inauguracja francuskiego przewodnictwa, które na zasadzie 6-miesięcznej rotacji, przeszło od 1 stycznia z rąk RFN do Francji. Porządek dzienny pierwszej sesji jest stosunkowo skromny. W Brukseli podkreśla się, że ministrowie będą zwłaszcza dążyć do popchnięcia na przód kilku spraw zalegających w aktach od ub. roku.

# CO DZIEŃ NIEŚCIE

W 16 dniu roku słońce wzeszło o godz. 7.37, zajdzie zaś o 15.54.

Imieniny obchodzą Marcelli, Włodzimierz Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie duże — okresami opady śniegu. Temperatura od minus 4 do minus 2 stopni. Wiatry umiarkowane północne. Ciśnienie o godzinie 19 wyniosło 996,4 hPa (747,4 mm).

## Ważniejsze rocznice

1945 — Wyzwolenie Częstochowy i Radomia.  
1909 — Ur. S. Szabo, działacz Komunistycznej Partii Słowacji.  
1945 — Zm. M. Priszwin, pisarz radziecki.

## Taka sobie myśl

A to miej na pilnej pieczy, abyś czytał, kiedy tylko możesz.

## Uśmiechnij się



— Jako instruktor muszę panu powiedzieć, że wiele wody upłynęło nim pan się nauczył jeździć na nartach.

18 mln metrów dzianin i 2,8 mln sztuk odzieży dostarczą w tym roku ZTK "Teofilów"

W całym kraju obradują konferencje samorządu robotniczego, które dokonują oceny wyników ubiegłego roku i zatwierdzają plany na rok bieżący...

W całym kraju obradują konferencje samorządu robotniczego, które dokonują oceny wyników ubiegłego roku i zatwierdzają plany na rok bieżący...

nie wyprodukowania dodatkowo 5 tys. metrów tkanin wartości 1,8 mln zł. Założą zakłady podnieść równocześnie jakość wyrobów...

O 13 proc. wzrosło w br. produkcja w Zakładach Sprzętu Domowego i Turystycznego "Predom-Prepsol" w Niewiadowie...

Podejmujemy produkcję

An-28, to nowoczesny, wielozadaniowy, lekki samolot krótkiego startu i lądowania...

Samolot ten, to dzieło wybitnego radzieckiego naukowca i konstruktora lotniczego O. K. Antonowa...

Bardzo istotną sprawą jest możliwość wykorzystywania lotnisk krótkich, nie wymagających specjalnego wyposażenia...

Oświadczenie MSZ Kambodży

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Kambodży opublikowało oświadczenie, stwierdzające, że dyskusowanie nad sprawą Kambodży w Radzie Bezpieczeństwa ONZ jest mieszaniem się w wewnętrzne sprawy tego kraju...

W oświadczeniu podkreśla się, że kilka Pol Poty została przez naród kambodżański obalona. Nie reprezentuje nikogo i nie ma prawa nigdzie i w żadnej sprawie występować w jego imieniu...

15 bm., na kolejnym posiedzeniu Rady Bezpieczeństwa ONZ, poświęconym sprawom Kambodży, głos zabrali przedstawiciele Polski w ONZ, ambasador Henryk Jaroszek...

Podobnie jak wielu innych mówców, stwierdził on, że wydarzenia w Kambodży pozostają wewnątrz sprawy narodu kambodżańskiego, który obalił Pol Poty, ustanawiając władzę ludowo-rewolucyjną...

Wywiad L. Breżniewa

(Dokończenie ze str. 1) nie stosunków dyplomatycznych. Podejmowane są jednak próby oświadczenia wszelkimi sposobami i zachęceniach przynętami o charakterze ekonomicznym i innym...

niektórych pojęcia odprężenia. Na Bliskim Wschodzie np. sprzeczne z interesami odprężenia nie jest bynajmniej walka narodów arabskich o zwrot ziem należących do nich...

Mówiąc o zastosowaniu Aktu Końcowego z Helsinek w polityce wewnętrznej Związku Radzieckiego L. Breżniew stwierdził, że ZSRR jest za całkowitym wcieleniem w życie tego aktu w wszystkich jego częściach...

Małżeński happy end

Adwokat Johna Rideouta, 21-letniego pracownika restauracji z miejscowości Salem w stanie Oregon, którego żona oskarżyła o dokonanie na niej gwałtu, oświadczył, że małżonkowie pogodzili się i nie roszczą już wobec siebie żadnych pretensji...

żenie tego bezprecedensowego procesu było możliwe, ponieważ w stanie Oregon weszła przed rokiem w życie ustawa, która nie pozwalała odprężyć zarzutu dokonania gwałtu samym tylko argumentem, iż chodziło o wyekwirowanie obowiązków małżeńskich.

K. Kolumb nie był pierwszy...

Jeszcze jednym potwierdzeniem dotychczasowych hipotez naukowców, którzy twierdzą, iż Krzysztof Kolumb nie był pierwszym w wielkim pochodzie odkrywców drugiej półkuli stało się odnalezienie na terenie Boliwii kamiennych rozet pokrytych inskrypcjami zredagowanymi piśmem klinowym w języku semickim.

O nowym sensacyjnym odkryciu donoszą ze stolicy Boliwii, La Paz

"Bistona" szybko odrabia zaległości produkcyjne

Zakłady pracy w szybkim tempie odrabiają zaległości powstałe w pierwszych dniach stycznia br. Podjęto specjalne działania organizacyjne, które mają usprawnić prace przemysłu, zwłaszcza przy występujących jeszcze tu i ówdzie trudnościach energetycznych.

lepsi pracownicy przechodzą na tzw. poszerzoną obsługę maszyn, by uzyskać jak największą produkcję i odrobić istniejące zaległości. Fabryka dostarcza każdego dnia ponad 30 ton przedzwyku teksturowanej oraz ok. 30 ton różnego rodzaju dzianin. Ich odbiorcami są Zakłady Dzwierskie "Marko" i "Iwona".

Nagrody muzyczne ZKP

Jury dorocznej nagrody muzycznej Związku Kompozytorów Polskich pod przewodnictwem Witolda Lutosańskiego przyznało nagrody na rok 1979. Laureatami są: Florian Dąbrowski - za twórczość kompozytorską i w uznaniu zasług dla rozwoju życia muzycznego w Polsce oraz Andrzej Hiolski za wybitne kreacje interpretacyjne polskiej muzyki współczesnej.

Kronika wypadków

- Godz. 7.30. Józef F. jadący "Flatem" LDD 6202 przejechał skrzyżowanie ulic Przybyszewskiego i Promińskiego przy czerwonym świetle, gdzie potrącił 6-letniego Piotra P. Pomocy chłopcu udzielił lekarz pogotowia.
Godz. 12.50. Zdzisław R. lat 49 wszedł na skrzyżowanie ulicy Wschodniej i Nowoickiej przy czerwonym świetle i wpadł pod "Warszawę". Pieszy ze złamaniami nogi przewieziony został do szpitala.
Godz. 13.25. Zdzisław S. wchodząc niepodziwianie na jezdnię zmusił "Żuka" do nagłego hamowania w wyniku czego furgonetka zderzyła się z "Flatem" LDD 4038, kto rego pasażer Witold P. doznał ogólnych potłuczeń. Straty ponad 10 tys. zł. Wypadek miał miejsce przy ulicy Brzezińskiej 65.
Godz. 15.50. Nietrzeźwy Tadeusz Z. w pobliżu ulicy Liściastej i Kruszynowej zatoczył się i wpadł na bok "Syreny" IW 4316. Z ramią głowy pieszy przewieziony został do szpitala.
Godz. 18.10. Irena S. lat 52 weszła na skrzyżowanie ulicy Zachodniej z Lutomiarską przy ruchu zamknętym i została potrącona przez "Flata". Kobieta ze złamaniem kręgosłupa i lewej stopy odwieziona została do szpitala.
Świadkowie potrącenia starszej kobiety przez autobus MPK marki "Jelcz" w dniu 12 bm., o godz. 11.45 na skrzyżowaniu ulicy Sienkiewicza z Tuwima, proszeni są do WRD MO w Łodzi, ul. W. Bytomskiej 60, tel. 713-86. (cb)

SPORT SPORT SPORT SPORT

Tę szansę trzeba wykorzystać LKS - Baildon i Podhale - Zagłębie w hokejowej ekstraklasie

Hokejowa ekstraklasa nie zwalnia tempa. Dziś rozpoczyna się ostatnia seria ligowej rywalizacji, po której 4 najlepsze drużyny (w turniejach na lodowiskach "zainteresowanych") zmierzą się w walce o tytuł mistrzowski. Z przedostatniej rundy rozgrywek pozostały jeszcze do rozegrania mecze, które miały odbyć się w dniu 7 stycznia. Z uwagi na fatalne warunki atmosferyczne spotkanie to odbędzie się w dniu 23 stycznia. LKS zmierzy się z tego dnia na własnym lodowisku z GKS Katowice.

W pozostałych meczach zmierzą się: GKS Katowice - Legia i Stoczniowiec - Naprzód. A więc spotkania, które mają duże znaczenie dla zespołów zagrożonych spadkiem.

Dziś natomiast przeciwnikiem zespołu LKS będzie katowicki Baildon. Początek spotkania o godz. 18. Hokejski LKS przygotowali się do tego meczu na własnym lodowisku. Trener zespołu J. Siuchlik, oprócz kontuzjowanego Stali, będzie miał do dyspozycji wszystkich zawodników.

Wanda Rutkiewicz w Łodzi

Znakomita polska alpinistka, która jako pierwsza kobieta w Europie zdobyła najwyższy szczyt świata Mount Everest - Wanda Rutkiewicz, na zaproszenie łódzkiego alpinistów gościć będzie dziś w naszym mieście. W programie wizyty W. Rutkiewicz przewidziane jest spotkanie w Wydziale Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Miasta, z dziennikarzami łódzkiej prasy, radia i telewizji (organizowane przez Klub Dziennikarzy Sportowych i Klub Dziennikarza) oraz z kolegami po fachu - członkami Łódzkiego Klubu Wysokogórskiego i Akademickiego Klubu Górskiego. W czasie tego ostatniego spotkania W. Rutkiewicz otrzyma honorowe członkostwo obu łódzkich klubów.

Start w WP i MŚ w sportowych planach K. Sujki

RZĄD trzema dniami powrócił z zimowego zgrupowania w Zakopanem wicemistrz świata w indywidualnym wyścigu szosowym, reprezentant łódzkiego Spółem - Krzysztof Sujka. Do 19 stycznia K. Sujka pod okiem klubowego trenera M. Filipczaka trenować będzie realizując założenia szkoleniowe trenera kadry w Łodzi. Od 20 bm. zwycięzca plebiscytu Czytelników "DP" wraz z 19 kolegami z kadry przebywać będzie powtórnie pod Giewontem, przygotowując się do sezonu startowego.

Tęgoroczny sezon będzie wyjątkowo bogaty w liczne starty krajowe i zagraniczne - powiedział nam w czasie wizyty w naszej redakcji K. Sujka. - Frosty z zakopiańskiego ośrodka udajemy się do Bułgarii, gdzie wraz z kolegami ZSRR, CSRS i gospodarzami uczestniczyć będziemy w kilku próbach szosowych. Już w trakcie zgrupowania nad Morzem Czarnym trenerzy naszej reprezentacji dokonają podziału na dwie grupy. Jedną przygotowują do startu w tegorocznym Wyścigu Pokoju, druga - do mistrzostw świata.

Kolejne plany polskiej czołwki kolarskiej... Po bułgarskim zgrupowaniu 12 zawodników uda się na Półwysep Apeniński, startując m. in. w dorocznym, silnie obsadzonym wyścigu dookoła Bergamo. Drugą część ekipy wyjedzie do Algierii, gdzie przewidziany jest udział w wyścigu ookoła tego kraju.

A potem, tradycyjnie już Francja?...

Udane biegi narciarskie

Zimowa aura sprzyja organizowaniu imprez rekreacyjnych na śniegu. TKKF, WOSIR oraz Urząd Dzielnicowy Łódź-Sródmieście zorganizowały w ubiegłą sobotę niedzielne "Pazlowe" biegi narciarskie w parku i Mała i w Arturówku. W obu imprezach brało udział łącznie 87 zawodników. W kategorii wiekowej do lat 16 w parku i Mała zwyciężył J. Guzy, a powyżej lat 16 - G. Wilk. W Arturówku w tych samych kategoriach wiekowych zwyciężył M. Siura i W. Pacanowski.

Sprawy Sławuty - ciąg dalszy

W rozmowie, którą przeprowadziliśmy wczoraj z wiceprezsem LKS - mgr B. Cecotem, dowiedzieliśmy się, że po ostatnich rozmowach jakie przeprowadzili działacze sekcji piłki nożnej LKS z przedstawicielami Rakowa władze częstochowskiego klubu nie wyraża absolutnie zgody na przejście Sławuty do Łodzi. Podtrzymują swoją decyzję o rocznej dyskwalifikacji swego wychowanka za niestawienie się na pierwszym treningu w nowym sezonie. Ponieważ jednak podanie o zwolnienie piłkarza Rakowa nadeszło przed pierwszym treningiem częstochowskiej jedenastki, wobec tego istnieje (zgodnie z przepisami PZPN) szansa potwierdzenia tego zawodnika dla LKS z urzędu (m. in. miejsce również w wydadku przejęcia piłkarza z klasy niższej do wyższej).

W związku z tym w najbliższym czasie odbędzie się w PZPN w Warszawie rozmowy działaczy LKS z władzami związku, dotyczące przeniesienia z urzędu do Łodzi Zdzisława Sławuty. Wyraził on zresztą chęć występowania w barwach łódzkiej jedenastki i swego postanowienia nie zamierza zmienić. Skoro już nowych twarzech w LKS mowa, to pozytywnie została załatwiona sprawa przejścia do tego klubu bramkarza Kwaśniewicza z Lechii Gdańsk. Pod koniec stycznia bierze on ślub w Łodzi i prawdopodobnie już w nowym sezonie po udanych testach stanie między słupkami bramki LKS.

Nawet miss bywa sfalszowana

Jak donoszą z Barranquilla w Kolumbii, policja zatrzymała, podając się za miss Francji 1977 niejaką Brigitte Aube. Falszowa jak się okazało "miss Francji" zwracała uwagę swą rzeczywistością dużą urodą występując w eleganckich lokalach, gdzie podawała się również za miss Expo 1978, miss Europy 1978 i miss Ameryki.

Taka mnogość trofeów wzbudziła podejrzenie właścicielki lokalu "El Palacio de la 98", która podzieliła się swymi wątpliwościami z policją w wyniku czego doszło do aresztowania fałszywej miss. Okazało się, iż Brigitte Aube jest z zawodu modelką. Powołując się na swoje tytuły zdobywała w Kolumbii masę pieniędzy, występując w lokalach portowych miast Barranquilla Cartagena i Cali.

Dnia 13 stycznia 1979 r. zmarła nasza ukochana Zona i Mamusia S. + P. HELENA GRZELAZKA z domu SPALIŃSKA.

Pogrzeb odbędzie się 17 stycznia 1979 r. o godz. 15 na cmentarzu Kurczaki, o czym zawiadamiają pogrzebi w smutku MAŻ z CÓRKAMI. Prosimy o nieskładanie kondoleń.

Dnia 11 stycznia 1979 r. zmarł nagle S. + P. WŁODZIMIERZ STRZELECKI lat 37.

Wyprowadzenie drogich nam zwłok nastąpi w dniu 17 stycznia 1979 r. o godz. 15.30 z kaplicy cmentarza przy ul. Ogrodowej, o czym powiadamiają pogrzebi w bólu ZONA i SYN.

Drogiemu Koledze GRZEGORZOWI FLORCZAKOWI wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci M A T K I składają z OŚRODKA ODNOWY BIOLOGICZNEJ i REHABILITACJI przy CHOJEŃSKIM KLUBIE SPORTOWYM "KOMUNALNI"

DR ANNIE PROKULEWICZ-KIERKOWSKIEJ wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci O J C A składają PRACOWNICY z ZAKŁADU ANESTEZJOLOGII INSTYTUTU CHIRURGII AM

KOLEDBE STANISŁAWOWI JAWORSKIEMU wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Z O N Y składają KOLEŻANKI i KOLEDBY z PGH "KONSUMY" ODDZIAŁ W ŁODZI

W dniu 15 stycznia 1979 r. o godzinie 8 w drugą rocznicę śmierci naszej najukochańszej Córk, Matki i Babuni S. + P. BRONISŁAWY POPISZYŁ MGR PRAWA zostanie odprawiona msza św. za spokój Jej duszy w kościele przy ul. Rzgowskiej 43. NAJBLIŻSI

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 13 stycznia 1979 r. zmarł w wieku 35 lat serdeczny Kolega S. + P. PAWEŁ SOKOŁOWSKI DOBROWOLSKIEJ wyrazy serdecznego współczucia Rodzinie Zmarłego składają PRACOWNICY z ODCINKA ELEKTROENERGETYCZNEGO PKP ŁÓDZ-OLECHÓW

W trzecia pełna smutku i tęsknoty rocznicę odejścia od nas S. + P. SABINY DOBROWOLSKIEJ w dniu 18 stycznia br. (czwartek) o godz. 18 odbędzie się msza św. żałobna w kościele św. Jerzego, przy ul. Jerzego nr 8, o czym zawiadamia życzliwych Czyj pamięci MAŻ i RODZINA



